
LV. Dle ̀s\\ 'Lo LL 
/JČ,/L5 

É 
ř\ızr`iflı“-, 1z\,x1(-5, gÍ..._;,“""- -~~ ~__ 

, 
- _„ „J jflz- _ , ____,,__ ;‹ Lvz- 

lÍ,Ĺ`-ŤŠŤ"ř~I1\!-`“:=xĹÍÍ ' 7 ,„„,__ „_ LL 2 

Smlouva O postoupení Kupní Smlouvýiiiìíçą1/6;;íL;,f6.1Ťjiž4 T “ “ 

IT“ *7Ĺí0ıfI li* , 

č. KK037i 8/2021 4 
Vľ a O převodu vlastnického práva k Zarızení 

Karlovarský kraj 
se sídlem Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
zastoupen: Ing. Petrem Kulhárıkem, hejtmanem Karlovarského kraje 
IČO; 708 91 168 
DIČ; CZ70891168 

(dále jako „kupující“ nebo ,,p0Stupítel“)

a 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 
se sídlem: Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
zastoupená: MUDr. Josefem Märzem, předsedou představenstva 

Irig. Martinem Čvančarou, MBA, členem představenstva 
IČO; 263 65 804 
DIČ; CZ26365804 

úč‹v= 

(dále jako “nabyvatel“ nebo ,,p0Stupník“)

a 

Z TECHNIK s.r.o. 
se sídlem: Lochotínská 275, 109 00 Praha 10 - Horní Měcholupy 
zastoupená: Ing. Miroslavem Šoulákem, jednatelem 
IČO; 04115490 
DIČ; CZ04115490 

(dále jen ,,pr0dávající“) 

uzavřeli v souladu s přiměřeným použitím ustanovení §l895 a násl. a V souladu s § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, následující smlouvu O postoupení 
„Kupní smlouvy ev. č. KK03718/2021“ a převodu vlastnického práva k zařízení (dále jen ,,smlOuva“). 

Preambule 
Strany této smlouvy přistupují k uzavření této smlouvy Z důvodu, že nabyvatel má možnost zajistit 
financování pořízení přístrojů, které kupující získal od prodávajícího na základě dále definovaného 
smluvního vztahu, a to na základě dotačního ro amu s názvem ,,Rozvo', modernizace a osílení 

_ 

P gľ 
odolnosti páteřní sítě poskytovatelů zdravotní péče s ohledem na potenciální hrozby“ (dále jen „dotačnı 
prOgTam“), který umožňuje financování i V minulosti pořízeného přístrojového vybavení. Za účelem 
řádného če ání finančních rostředků Z dotačního ro ramu 'e nezb né ostou it ráva z uzavřen'ch 

_ 

P P Š J P P Y 
smluvních vztahů, jakož i vlastnictví k přístrojům, na osobu žádající o proplacení finančních prostředků 

Strárika 1 z 3

ı



V rámci žádosti O platbu k příslušnému dotačnímu orgánu. Dotační orgán tak bude mít možnost přímého 
Zajištění kontroly plnění dotačních podmínek u nabyvatele jako uživatele přístrojů. 

I. 

1.1. Kupující a prodávající uzavřeli dne 11.10.2021 kupní smlouvu ev. č. KK03718/2021 na 
dodávku přístrojů S označením TP-5220 Myčka/dezinfektor endoskopů, T-5230 Myčka/ dezinfektor 
endoskopů manuální, T-0809 Systém videoendoskopický vč. Oplachové pumpy a endoskopického 
vozíku, T-0811 Videokolonoskop (dále jen „kupní sml0uva“). Předmět plnění na základě kupní 
Smlouvy byl prodávajícím kupujícímu předán a kupujícím byl prodávajícímu uhrazen. Předmět Smlouvy 
je užíván nabyvatelcm, a to na základě předávacích protokolů mezi kupujícím 
a nabyvatelem. Kupní smlouva obsahuje závazek prodávajícího k Zajištění záručního Servisu V době 
trvání 24 měsíců od protokolámího předání (dále jen ,,zařı'zenı'“). 

1.2. Zařízení je vužívání nabyvatele na základě předávacích protokolů mezi postupitelem 
anabyvatelem. 

1.3. Zařízení je umístěno vprostorách nabyvatele a veškerá údržba a Servis probíhají výlučně 
V prostorách nabyvatele. 

1 .4. Kupuj ící a nabyvatel mají záj em převést veškerá práva a povinnosti kupujícího Z kupní smlouvy, 
Zejména poté plnění záručních práv za podmínek stanovených touto smlouvu a prodávající souhlasí 
S takovýmto převodem práv a povinností Z kupní smlouvy. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, 
že jsou si vědomy, že Z kupní smlouvy již bylo plněno ve smyslu, že předmět kupní Smlouvy byl předán 
a zaplacen a nemusí tak dojít k naplnění podmínky dle § 1895 občanského Zákoníku, že k postoupení 
nedochází, pokud nebylo dosud phiěno. Smluvní strany mají za to, že i nadále zůstávají Z kupní Smlouvy 
práva a povinnosti, které lze převést, zejména práva Záruční a případná další práva spojená 
S udržitehíostí projektu. 

1.5. Kupující a nabyvatel mají rovněž zájem převést vlastnictví k Zařízení Z kupujícího na 
nabyvatele, a to za cenu odpovídající původní (pořizovací) kupní ceně mezi kupujícím a prodávajícím. 

II. 

2.1. Kupující tímto postupuje na nabyvatele veškerá práva a oprávněrıí kupujícího vyplývající 
Z kupní smlouvy a nabyvatel veškerá tyto práva a oprávnění přijímá. Předmětem převodu kupní smlouvy 
jsou veškerá práva kupujícího, a to i existující i budoucí, splatná i nesplatná, podmíněná i nepodmíněná. 

2.2. Kupující tímto převádí na nabyvatele veškeré povinnosti kupujícího vyplývající Z kupní 
smlouvy a nabyvatel tímto přebírá veškeré povinnosti Z kupní Smlouvy, a to i existující i budoucí, splatné 
i nesplatné, podmíněné i nepodmíněné. Nabyvatel vstupuje V plném rozsahu do postavení kupujícího 
vyplývajícího Z kupní smlouvy. 

2.3. Prodávající výslovně souhlasí S postoupením kupní Smlouvy Z kupujícího na nabyvatele. 

2.4. Kupující tímto nabyvateli prodává Zařízení a nabyvatel tímto Zařízení kupuje, a to za cenu 
původní mezi kupujícím a prodávajícím, tj. ve výši 4.217.000 Kč bez DPH (slovy čtyřimílionydveˇsteˇ- 
sedmnácttıˇscíc korun českých), tzn. 5.102.570 Kč vč. DPH (slovy peˇtmilionůstodvatisícepětsetsedm- 
desát korun českých). Tato cena je úplná, konečná a závazná a kupující nemá nárok na jakékoli její 
navýšení. Nabyvatel kupní cenu zařízení uhradí kupujícímu na základě faktury - daňového dokladu, 
vstavenému se splatnosti 30 dnů ode dne doručení dokladu nabyvateli. S ohledem na Skutečnost, že 
nabyvatel Zařízení již fakticky užívá, není třeba zařízení předávat. 

Stránka 2 Z 3



III. 

K postoupení práv a povinností Z kupujícího na nabyvatele Z kupní smlouvy dochází bez nároku na 
úplatu. Tím není dotčeno právy kupujícího na úhradu kupní ceny dle čl. II, odst. 2.4. této smlouvy. 

IV. 

4.1. Pokud některé ustanovení této smlouvy bude nebo se Stane neplatným, protiprávním či 

nevymahatelným, nebude tím dotčena ani oslabena platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení 
smlouvy. 

4.2. Tuto srnlouvu lze měnit pouze písemnými chronologicky číslovanými dodatky podepsanými 
zástupci všech stran. 

4.3. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, kdy dvě vyhotovení obdrží kupující a po 
jednom vyhotovení nabyvatel a prodávající. 

4.4. Tato smlouva byla schválena Radou Karlovarského kraje dne 7.8.2023 usnesením 
č. RK 973/08/23. 
4.5 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců smluvrıích stran a účinnosti 
dnem uveřejnění vRegistru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. 

4.6 Kupující, nabyvatel a prodávající se dohodli, že uveřejnění smlouvy v registru smluv provede 
kupující. 

V Karlových Varech dne ............... .. V Karlových Varech djie . 

Kupující 

-n 

ž"-“ :#3 5 
ťa 

: 
I~..; 

2 
cz Ť.) 

\vv~ 

......... ..dne.. ""“ 

Prodávající 

Stránka 3 z 3


